Senhor Presidente,

i\
ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM-MA
GABINETE DO VEREADOR ROGÉRIO MALUF

INDICAÇÃO Nº 3,«1 /2013•

o vereador infra-firmado, nos termos do Regimento
interno da casa, depois de ouvir a Mesa e o Plenário, solicita à Mesa Diretora,
providências para que seja implantado nas dependências do prédio da Câmara
Municipal de Itapecuru - Mirim um Sistema de Vigilância através de Câmeras e
Monitores.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se esta proposiçao tendo em vista
proporcionarmos aos Parlamentares, Funcionários e Visitantes, maior
comodidade, conforto e principalmente garantia de Segurança ás nossas vidas,
aos nossos pertences e aos nossos bens materiais nas Áreas do Pátio
(Estacionamento), nos Corredores, no Plenário e em outras Dependências
importantes para as Atividades Funcionais da Câmara Municipal de Itapecuru-
Mirim.

Plenário Hercílio do Lago Filho do Palácio Antonio
Rodrigues Filho, em 05 de março de 2013

	Page 1
	Titles
	i\

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3